
Ättlingar 
Claes Wilhelm Jansson 

Claes Wilhelm Jansson. Sjöingeniör, övermaskinist,SvenskaAmerikalinien. Född 1875-01-25 Skyttorp, Tensta, 
C 11. Bosatt. Betyg. Bosatt 1875-01-25 Skyttorp, Tensta, Upp l .. Döpt 1875-02-14 Tensta, Upp l. 11. Utbildning 1901 
Göteborg'!. Pensionerad 1940. Död 1955-04-04 Masthugg, Göteb, O 31. Begravd 1955-04-15 Carl Johans kyrka, 
Göteborg. 

Barn med Tekla Ottilia Kafle (inte gift m CWJ) (Född 1877-08-02 Asby, Tensta, C. Död 1935.). 

Barn: 
1 LinjemästareKiaes HeribertKafle. Född 1898-03-17 Uppsala Domkyrko, C'l. Död 1982 51. 

Äktenskap med Alma Maliida Jansson f. Nilsson (Född 1881-05-29 Kristine, Göteb, O 61. Död 1960-06-25 Carl 
Johan, Göteb, 0.). Vigsel1905-10-08. 

Barn: 
2 MusikdirektörEric Wilhelm Jansson. Född 1907-12-24 Carl Johan, Göteb, O n Död 1990-03-27 Carl Johan, 
Göte b, O. 
3 Kamrer Sven Gynnar Jansson. Född 1909-10-30 Carl Johan, Göteb, O. Död 1992-03-1 O Guldheden, 
Anneda l, Göteb,O. 
4 Kyrkoherde Gustaf Bertil Jansson. Född 1911-01-19 Carl Johan, Göteb, O. Död 1992-04-18 Varberg, N. 
5 student, telefonist Kerstin Maria Hammarson f. Jansson. Född 1917-02-14 Carl Johan, Göte b, O. Död 
2001-11-23 Härlanda, Göteb, 0 31. 

Generation 1 

1 LinjemästareKiaes HeribertKafle. Linjemästare. Född 1898-03-17 Uppsala Domkyrko, C'l. Döpt 
1898-03-20 Tensta, C 81. Död 1982 51. 

Äktenskap med Amelia Axelina Kafle f. Andersson (Född 1901-06-18 Västanfors, Västmani . Död 1982.). 
Förlovning 1920-09-04. Vigsel1921 91. 

Barn: 
1.1 Ruth~ lngridVarolinf. Kafle. Född 1922-01-12 Bollnäs 101. Död 1944 11 1. 
1.2 Heribert Hugo Kafle. Född 1926-01-03 Bollnäs 121. Död 1926-05-06 Bollnäs 131. 
1.3 Kerstin Kafle. Född 1934-06-08 Bollnäs 141. Död 1934-06-08 Bollnäs 151. 

1.4 Rikstelefonistflllilim Annikki Kafle-Berglund. Född 1940-01-16 Helsingfors, Fl'l. 

2 Musikdirektörfril; Wilhelm Jansson. Musikdirektör, Spånga, A. Född 1907-12-24 Carl Johan, Göteb, O n 
Döpt. Bosatt 1907-12-24 CariJohan, Göte b .. Konfirmerad 1921. Död 1990-03-27 Carl Johan, Göte b, O. Begravd 
1990-04-05 Carl Johans kyrka, Göteb .. 

Äktenskap med Småskollärare Aira Kjellin-Jansson, f. Kjellin (Född 1907-04-15 Carl Johan, Göteb, O. Död 
1993-10-28 Carl Johan, Göte b, 0.). Vigsel. 

3 Kamrer Sven Gynnar Jansson. Kamrer, Al rik Hedlunds AB, Gbg. Född 1909-10-30 Carl Johan, Göteb, O. 
Döpt. Konfirmerad 1923. Död 1992-03-1 O Guld heden, Annedal, Göteb,O. Begravd 1992-03-19 Guldhedskyrkan 
Anneda l, Göte b .. 

Äktenskap med Hustru Märtha Jansson (Född 1910-07-11 Uddevalla, O 161. Död 2002-12-26 Göteborg, O.). 
Vigsel 1938 161. 

Barn: 
3.1 Barnsköterska Ingrid Hansson f.Jansson. Född 1945-05-17 Anneda l, Göte b, O. 
3.2 Barbro Descombesf. Jansson. Född 1946-12-20 Anneda l, Göte b, O. 
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4 Kyrkoherde Gustaf Bertil Jansson. Kyrkoherde, Husaby, R .. Född 1911-01-19 Carl Johan, Göte b, O. Döpt 
1911-02-12 Carl Johan, O 171. Död 1992-04-18 Varberg, N. Begravd 1992-04-30 Örby kyrka, P. 

Äktenskap med Leg. barnmorska Margit Helo"fse Jansson f. Carlström (Född 1911-09-13 Torsätra gård, V. Ryd, C 
181. Död 1981-03-29 Örby, P.). Vigsel1943-05-16 Ingatorps kyrka, F. 

Barn: 
4.1 Fil. kand., Arkeolog Monica Christina Helo"ise Carlström f. Jansson. Född 1944-03-27 Nyköpings Västra 
förs., D. 
4.2 Leg. sjuksköterska Anita Katarina Jansson Jerkeman f. Jansson. Född 1946-04-13 Nyköpings Västra 
förs., D. 
4.3 Leg. barnmorska Helena Birgitta Nordblom f. Jansson. Född 1949-06-24 Bälinge, D. 

5 student, telefonist Kerstin Maria Hammarson f. Jansson. student, Telefonist, Hustru. Född 1917-02-14 Carl 
Johan, Göteb, O. Döpt. Konfirmerad. Död 2001-11-23 Härlanda, Göteb, 0 31. Begravd2001-12-07 Mariakyrkan, 
Göte b .. 

Äktenskap med CivilingenjörÅke Albert Hammarson (Född 1912-12-20 Revesjö, P 191. Död 1993-02-02 S:t 
Pauli, Göteb, 0.). Vigsel1941-06-30 Rydboholm, Borås. 

Barn: 
5.1 Byggnadsingenjör~ Ake Hammarson.Född 1942-07-26 S:t Paul i, Göteb, O. 
5.2 Civilingenjörlars Ake Hammarson. Född 1944-07-29 S:t Paul i, Göteb, O. 
5.3 Datakosult BengtÅke Hammarson. Född 1946-12-16 S:t Paul i, Göteb, O. 

Generation 2 

1.1 Ruth~ lngridVarolinf. Kafle. Hustru. Född 1922-01-12 Bollnäs 101. Död 1944 11 1. 

Äktenskap med Paul Varelin (Född. Död Skara.). Vigsel''!. 

1.2 Heribert Hugo Kafle. Född 1926-01-03 Bollnäs 121. Död 1926-05-06 Bollnäs 131. 

1.3 Kerstin Kafle. Född 1934-06-08 Bollnäs 141. Död 1934-06-08 Bollnäs 151. Begravd 1934-06-1 O Bollnäs 151. 

1.4 RikstelefonistMaireAnnikki Kafle-Berglund.Rikstelefonist, Hustru. Född 1940-01-16 Helsingfors, Fl'l. 
Adopterad 1942. 

Äktenskap med Bo Gösta Berglund (Född 1937-06-04.). Vigsel omkring 1962. 

Barn: 
1.4.1 Kerstin Margareta Kafle. Född 1963-03-17'1. 
1.4.2 Elisabeth Birgitta Kafle. Född 1965-06-05 51. 

3.1 Barnsköterskal.i!.g,[id Hansson f.Jansson. Barnsköterska, Drottning Silvias barnsjh . Född 1945-05-17 
Anneda l, Göte b, O. Döpt. Konfirmerad. 

Äktenskap med Bob Gula m Normohammed (Född Pakistan.) Vigsel1965-07-17 Göteborg. Skilsmässa 1966 
Göteborg. 

Barn: 
3.1.1 Hans Yosif Normohammed.Född 1965-11-13 Göteborg. 

Äktenskap med Ingenjörlars Hansson (Född 1946-09-28 Göteborg.). Vigsel1968-08 Tyskland. 

Barn: 
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3.1.21ngenjörMattjas Hansson. Född 1970-03-09 Göteborg. 
3.1.3 EkonomJesper Hansson. Född 1972-07-31 Göteborg. 

3.2 Barbro Descombesf. Jansson. Fil. kand. f.d. översättare, Michellin, Kungälv. Född 1946-12-20 Annedal, 
Göteb, O. Döpt. Konfirmerad. Bosatt 1971 Frankrike, Chamonix. 

Äktenskap med Arkitekt Jean-Claude Descombes (Född 1945-02-05 Frankrike.). Vigsel1971. Skilsmässa 2000. 

Barn: 
3.2.1 Nils Descombes.Född 1972-04-10 Paris, Frankrike 201. 

3.2.2 J..Wl.iw Descombes. Född 197 4-06-20 Sallanches, Frankrike 161. 
3.2.3 Konstnär Aude Descombes. Född 1978-08-26 Sallanches, Frankrike 161. 
3.2.4 Leg. sjuksköterska H il da Descombes. Född 1986-04-02 Sallanches, Frankrike 161. 

4.1 Fil. kand., Arkeolog MonicaChristina Helo"ise Carlström f. Jansson. Fil. kand. f.d. Arkeolog. Född 
1944-03-27 NyköpingsVästra förs., D. Döpt 1944-04 Bä l inge prästgård, D. 

Äktenskap med Civilingenjörlars Hel go Gunnar Sahlberg (Född 1935-12-18 Broby, R. Död 1977-01-15 Öjaby, 
Växjö, G.). Vigsel1964-07-25 Torpa kyrka, N. Skilsmässa 1973. 

Barn med CivilingenjörStvlianosDimitriadis(Född 1950-04-12 Aten, Grekland.). 

Barn: 
4.1.1 Doktorand Orfeus Stefanos Benjamin Carlström. Född 1988-02-09 Malmö, M. 

4.2 Leg. sjuksköterska Anita KatarinaJansson Jerkeman f. Jansson. Diakon, f.d. Skolsjuksk. LM Engström, 
Gbg. Född 1946-04-13 NyköpingsVästraförs., D. Döpt 1946 Bälinge kyrka, D. 

Äktenskap med Lantmätare Hans Ingvar Jerkeman (Född 1940-06-12 Huskvarna, Jönk .. ). Vigsel1970-06-18 
Torp a kyrka, N. 

Barn: 
4.2.1 SocionomAnnaMariaJerkeman. Född 1972-02-10 Örby, P. 
4.2.2 MagnusJerkeman. Född 1975-01-30 Örby, P. Död 1975-01-31 Örby, P. 
4.2.3 DistriktssköterskaKl!J:in JohannaAugustaWestergren f. Jerkeman. Född 1976-04-06 Örby, P. 
4.2.4 Fil. mag., gymnasielärare Lars lngvarJerkeman. Född 1977-12-16 Örby, P. 
4.2.5 Skolråd i stockhol m Ingrid Katarina Jerkeman. Född 1980-11-19 Örby, P. 

4.3 Leg. barnmorska Helena Birgitta Nordblom f. Jansson. Leg. sjuksköt./ barnmorska, kanslist. Född 
1949-06-24 Bälinge, D. Döpt 1949-07-16 Bä l inge prästgård, D. Konfirmerad 1963-05-18 Husaby kyrka, R. 

Äktenskap med KyrkoherdeikomministerTord Nils Daniel Nordblom (Född 1949-07-31 Lund by, 0.). Förlovning 
1971-06-29 Utsikten, Frillesås, N. Vigsel1973-02-24 Husaby kyrka, R. 

Barn: 
4.3.1 Biomedicinskanalytiker Petrus Bertil Daniel Nord blom. Född 1973-12-15 Örby, P. 
4.3.2 Brandman Tord Claes Andreas Nord blom. Född 1975-12-03 Kungälv, O. 
4.3.3 Leg. sjuksköterska Sysanna Inger Helena Giselsson f. Nord blom. Född 1977-11-15 Kungälv, O. 
4.3.4 Leg. sjukgymnastJohanna Maria Birgitta Esperssonf. Nord blom. Född 1980-07-29 Bergum, O. 
4.3.5 Brandman Nils Gustav Gabriel Nord blom. Född 1984-05-29 Bergum, O. 

5.1 Byggnadsingenjörstig Ake Hammarson.Byggnadsingenjör,Gbg. Född 1942-07-26 S:t Paul i, Göteb, O. 
Döpt. Konfirmerad. 

Äktenskap med Ingrid Hammarson f. Andersson (Född 1944-07-18 Sollebrunn, Älvs b . Död 2009-08-17 S:t Paul i, 
Göteb .. ). Vigsel1969-10-04. 

Barn: 
5.1.1 Maria Hammarson. Född 1971-11-27 S:t Pauli, Göte b .. 
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5.1.2 fä Hammarson.Född 1975-07-02 S:t Paul i, Göteb .. 

5.2 Civilingenjörl...lw; Ake Hammarson. f.d. Civilingenjör, Energiverken, Gbg. Född 1944-07-29 S:t Paul i, Göte b, 
O. Döpt. Konfirmerad. 

Äktenskap med Kerstin Hammarsson f. Lewin (Född 1945-01-07 Göteborg.). Vigsel1966-06-27 Härlanda kyrka, 
Göteborg. 

Barn: 
5.2.1 Cia e s Hammarson. Född 1970-03-1 O Göteborg. 
5.2.2l.d.il Karin Enstedt f. Hammarsson. Född 1973-03-29 Göteborg. 

5.3 Datakosult.l3n.IUAke Hammarson. f.d. Datakosult, Gbg. Född 1946-12-16 S:t Paul i, Göteb, O. Döpt. 
Konfirmerad. 

Äktenskap med Anita Hammarson f. Westerberg (Född 1946-07-31 S:t Paul i, Göte b .). Vigsel1980-05-31 
Bergums kyrka, Göteb .. 

Barn: 
5.3.1 Anna Hammarson. Född 1981-03-06 As kim, Göte b .. 
5.3.2 Johan Hammarson. Född 1982-12-02 As kim, Göte b .. 
5.3.3 Jldiu:1in Hammarson. Född 1984-02-27 As kim, Göte b .. 

Generation 3 

1.4.1 Kerstjn MargaretaKafle.Arb. Arlanda. Född 1963-03-17 51. 

Barn med PeterMikael Mårtensson(Född 1961-07-17 51.). 

Barn: 
1.4.1.1 fmlml Mali n Linnea Kafle-Mårtensson. Född 1993-11-11 51. 
1.4.1.2 Victor Clas Gustaf Kafle-Mårtensson.Född 1995-10-20 51. 

1.4.2 Elisabeth Birgitta Kafle. Leg. sjuksköterska. Född 1965-06-05 51. 

Äktenskap med Håkan Sune Kafie (Född 1964-08-06 51.). Vigsel. 

Barn: 
1.4.2.1 ~Clas Martin Kafle. Född 1992-07-31 51. 
1.4.2.2 Anton Carl Wilhelm Kafle. Född 1994-07-05 51. 
1.4.2.3 E lin Mali n Linnea Kafle. Född 1998-04-25 51. 

3.1.1 Hans Yosif Normohammed.Född 1965-11-13 Göteborg. Tagen ur landet 1966-11-30 Libanon. Kontakt 
med Sverige 2012 Göteborg. 

3.1.21ngenjörMattjas Hansson. Ingenjör, konsult, Gbg. Född 1970-03-09 Göteborg. 

Äktenskap med Anna Schramm (Född 1975-12-01 161.). Vigsel''!. 

Barn: 
3.1.2.1 Angelica Hansson. Född 1994-09 Göteborg 161. 
3.1.2.2 Johannes Hansson. Född 2001-09-03 Göteborg 161. 

3.1.3 EkonomJesper Hansson. Ekonom, Volvo, Gbg. Född 1972-07-31 Göteborg. 

Äktenskap med Sara Hansson Kutti (Född 1974-03-29 Göteborg 161.). Vigsel2007-06-16 161. 
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Barn: 
3.1.3.1 Chloe Hansson. Född 2013-08-09 Göteborg 161. 

3.2.1 Nils Descombes.Ekonom. Född 1972-04-10 Paris, Frankrike 20 1. 

Äktenskap med Severine Descombes (Född 1975-08-26 161.). Vigsel. 

Barn: 
3.2.1.1 Hugo Descombes. Född 2000-06-20 Sallanches, Frankrike 161. Död 2000-06-27 Sallanches, Frankrike 161. 

3.2.1.2 Oscar Descombes. Född 2001-10-25 Sallanches, Frankrike 161. 
3.2.1.3 Elliot Descombes. Född 2005-06-02 Sallanches, Frankrike 161. 

3.2.1.4 EJin Marie Descombes. Född 2013-03-02 Sallanches, Frankrike 161. 

3.2.2 J..Wl.iw Descombes. C iv. ekonom. Född 1974-06-20 Sallanches, Frankrike 161. 

Äktenskap med Kyoung-ln Descombes (Född 1971-10-25 Busa n, Sydkorea 161.). Vigsel. 

Barn: 
3.2.2.1 Leo Descombes. Född 2004-02-14 Frankrike 161. 

3.2.2.2 Daphne Descombes. Född 2006-09-1 O Frankrike 161. 

3.2.3 Konstnär~ Descombes. Konstnär, fransklärare, Lyon, Frankrike. Född 1978-08-26 Sallanches, 
Frankrike 161. 

3.2.4 Leg. sjuksköterskaHUda Descombes. Leg. sjuksköterska, Sahlgrenska, Gbg. Född 1986-04-02 
Sallanches, Frankrike 161. 

4.1.1 Doktorand Orfeus Stefanos Benjamin Carlström. Civilingenjör, doktorand i atomfysik, Lund. Född 
1988-02-09 Malmö, M. Döpt 1988-02-27 Spekeröds kyrka, O. Konfirmerad 2003-05-1 O Bunkeflo kyrka, O. 
Studentexamen2007-06-07 Heleneholmsgymnasiet, M. 

4.2.1 SocionomAnna Maria Jerkeman. Socionom, Alingsås. Född 1972-02-1 O Örby, P. Döpt 1972-03-18 
Husaby kyrka, R. Konfirmerad 1986 Helsjön, P. 

Barn med Civilekonom Werner Daniel Söderström (Född 1967-03-20 Göteborg.). 

Barn: 
4.2.1.1 Alma Matlida Söderström. Född 2002-09-23 Masthugget, Göte b .. 
4.2.1.2llllädll Josefina Söderström. Född 2005-01-15 Alingsås, Älvs b .. 
4.2.1.3 August Bertil Söderström. Född 2007-10-06 Alingsås, Älvs b .. 

4.2.2 MagnusJerkeman. Född 1975-01-30 Örby, P. Döpt 1975-01-31 Barnavd., Las. Borås, P. Död 1975-01-31 
Örby, P. Begravd 1975-02-07 Örby, P. 

4.2.3 DistriktssköterskaKarin Johanna Aug u sta Westergren f. Jerkeman. Distriktssjuksköterska.Född 
1976-04-06 Örby, P. Döpt 1976-04-11 Örby kyrka, P. Konfirmerad 1991 Transtrands fjäll kyrka, W. 

Äktenskap med Familjeterapeut, socionom John Christer Marcus Westergren (Född 1973-11-13.). Vigsel 
2006-02-11 S:t Birgittas kapell, Carl Johans förs., O. 

Barn: 
4.2.3.1 Elsa Westergren. Född 2008-06-17 Askeröd, Västerstad, Skåne. 
4.2.3.2 Tage Westergren. Född 2010-08-05 Aske röd, Västerstad, Skåne. 
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4.2.4 Fil. mag., gymnasielärare Lars lngvarJerkeman. Fil. mag., gymnasielärare, Le rum. Född 1977-12-16 
Örby, P. Döpt 1978-01-01 Örby kyrka, P. Konfirmerad 1992-08-01 Transtrands fjällkyrka, W. 

Äktenskap med Fil. kand., doktorand Jeanette Eivor Sofie Orlenius (g. m. Jerkeman) (Född 197 4-03-04 
Allhelgona förs, Lund.). Vigsel2008-02-23 S:tAndrewpsChurch, P. 

Barn: 
4.2.4.1 Alice Sophie Jerkeman Orlenius. Född 2009-07-27 Oskar Fredrik, Göte b .. 

4.2.5 Skolråd i stockhol m Ingrid Katarina Jerkeman. Gymnasielärare, Skolråd,Sthlm. Född 1980-11-19 Örby, 
P. Döpt 1980-11-30 Örby kyrka, P. Konfirmerad 1995-07-08 Transtrands fjäll kyrka, W. 

4.3.1 BiomedicinskanalytikerPetrus Bertil Daniel Nord blom. Biomedicinskanalytiker, Ultraljudsenh., 
Kungälvs las .. Född 1973-12-15 Örby, P. Döpt 197 4-01-13 S:t Peders kyrka, P. Konfirmerad 1987-08-01 
Transtrands fjäll kyrka, W. 

Äktenskap med Kurator Anna Elisabeth Nordblom f. Palmer (Född 1975-05-27 Uppsala, C.). Vigsel1997-09-20 
Norrängskyrkan, Lycksele AC. 

Barn: 
4.3.1.1 ~AnnaAugustaNordblom.Född 1999-08-16 Sundsvall, Y. 
4.3.1.2 E m my Alma Elisabet Nord blom. Född 2002-03-13 Sundsvall, Y. 
4.3.1.3 Hilda Ester Elisabet Nord blom. Född 2004-04-06 Kungälv, O. 

4.3.2 Brandman Tord Claes Andreas Nordblom.Amb.sjkvo brandman, RäddningstjänstStorgöteborg. Född 
1975-12-03 Kungälv, O. Döpt 1975-12-14 Kastalakyrka n, O. Konfirmerad 1990-07-07 Transtrands fjäll kyrka, W. 

Äktenskap med Leg. sjuksköterska Je n ny Maliida Nordblom f. Wiman (Född 1974-03-14 Göteborg, 0.). Vigsel 
2001-08-04 Öijareds kapell, P. 

Barn: 
4.3.2.1 Emma Matlida OliviaNord blom. Född 2004-06-29 Alingsås, P. 
4.3.2.2 Eric Gustav Vilhelm Nord blom. Född 2006-06-20 Alingsås, P. 

4.3.3 Leg. sjuksköterska Susanna Inger Helena Giselssonf. Nord blom. Leg.Sjuksköterska, fältassistent. Född 
1977-11-15 Kungälv, O. Döpt 1977-11-26 Kastalakyrka n, Kungälv, O. Konfirmerad 1992-08-01 Transtrands 
fjällkyrka, W. 

Äktenskap med Missionsledare,Norea radio Håkan Per Gisel Giselsson (Född 1978-04-01 Etiopien.) Vigsel 
2000-06-17 Spekeröds kyrka, O. 

Barn: 
4.3.3.1 Mirjam Susanna Kristina Giselsson. Född 2001-09-06 Lund, M. 
4.3.3.2 J..uJ..ill Anna Helena Giselsson. Född 2004-03-14 Kungälv, O. 
4.3.3.3 Dina lngerJohanna Giselsson. Född 2006-07-16 Kungälv, O. 

4.3.4 Leg. sjukgymnastJohanna Maria Birgitta Espersson f. Nord blom. Leg. Sjukgymnast. Född 1980-07-29 
Bergum, O. Döpt 1980-08-10 Bergums kyrka, O. Konfirmerad 1995-07-08 Transtrands fjällkyrka, W. 

Äktenskap med Project Manager Anders Thomas Espersson (Född 1976-08-05 Hörby, L.). Vigsel2003-08-09 
s pekeröds kyrka, O. 

Barn: 
4.3.4.1 Anders Malte Vilhelm Espersson. Född 2005-10-18 Lund, M. 
4.3.4.2 Sigrid ~Johanna Espersson. Född 2007-09-20 Lund, M. 
4.3.4.3 Svea Christina Birgitta Espersson. Född 2011-05-22 Lund, M. 
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4.3.5 Brandman Nils Gustav Gabrjel Nord blom. Brandman, RäddningstjänstenStorgöteborg. Född 1984-05-29 
Bergum, O. Döpt 1984-06-1 O Bergums kyrka, O. Konfirmerad 1999-07-1 O Transtrands fjällkyrka, W. 

Äktenskap med Carelina Da nie la Nordblom f. Gidlund (Född 1988-10-08 Nyköping, D.). Förlovning 2012-08-25 
Colosseum, Rom. Vigsel2013-06-15 Klädesholmens kyrka, O 21 1. 

5.1.1 Maria Hammarson. Undersköterska, danspedagog. Född 1971-11-27 S:t Paul i, Göteb . Döpt. Konfirmerad. 

5.1.2 Per Hammarson.Arkitekt. Född 1975-07-02 S:t Paul i, Göte b . Döpt. Konfirmerad 1990 Transtrands 
fjällkyrka, Kopp .. 

5.2.1 Cia e s Hammarson. Båtbygga re. Född 1970-03-1 O Göteborg. 

Äktenskap med Maria Hammarson f. Dawidsson (Född 1967-10-30 Indien. Död 2005-12-03 Göteborg.). Vigsel. 

Barn: 
5.2.1.1 E lin Hammarson.Född 2001-09-11 Indien. 

5.2.2 Ida Karin Enstedt f. Hammarsson. Syatelje, segel sportaffär. Född 1973-03-29 Göteborg. 

Äktenskap med Olof Mikael Enstedt(Född 1969-05-20.). Vigsel2002-06-06 Örgryte G:a kyrka. 

Barn: 
5.2.2.1 Milton Enstedt. Född 2006-08-27 Fässberg, Göteborg 191. 
5.2.2.2 Ture Enstedt. Född 2008-03-20 Fässberg, Göte b. 191. 

5.3.1 Anna Hammarson. Jur. kand. Länsstyrelsen, Vänersborg. Född 1981-03-06 As kim, Göte b . Döpt. 
Konfirmerad 1996 Transtrands fjällkyrka, Kopp .. 

5.3.2 .!.W!.iw Hammarson. student, chaufför UPS. Född 1982-12-02 As kim, Göte b . Döpt. Konfirmerad 1997 
Transtrands fjäll kyrka, Kopp .. 

Barn med Emil i Larsson (Född 1982-07-19 stockhol m.). 

Barn: 
5.3.2.1 William Hammarson. Född 2005-05-18 SöS, stockhol m. 

5.3.3 Martin Hammarson.Civ. i ng., civ. ekonom, Doktor. Född 1984-02-27 Askim, Göte b . Döpt. Konfirmerad 
1999 Transtrands fjällkyrka, Kopp .. 

Generation 4 

1.4.1.1 Emma Mali n Linnea Kafle-Mårtensson. Född 1993-11-11 51. 

1.4.1.2 Victor Clas Gustaf Kafle-Mårtensson.Född 1995-10-20 51. 

1.4.2.1 OscarClas Martin Kafle. Född 1992-07-31 51. 

1.4.2.2 Anton Carl Wilhelm Kafle. Född 1994-07-05 51. 

1.4.2.3 E lin Mali n Linnea Kafle. Född 1998-04-25 51. 
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3.1.2.1 AngelicaHansson. Född 1994-09 Göteborg 161. 

3.1.2.2 Johannes Hansson. Född 2001-09-03 Göteborg 161. 

3.1.3.1 Chloe Hansson. Född 2013-08-09 Göteborg 161. 

3.2.1.1 Hugo Descombes. Född 2000-06-20 Sallanches, Frankrike 161. Död 2000-06-27 Sallanches, Frankrike 161. 

3.2.1.2 Qlil<lii Descombes. Född 2001-10-25 Sallanches, Frankrike 161. 

3.2.1.3 EJlli!i Descombes. Född 2005-06-02 Sallanches, Frankrike 161. 

3.2.1.4 EJin Marie Descombes. Född 2013-03-02 Sallanches, Frankrike 161. Döpt. 

3.2.2.1 w Descombes. Född 2004-02-14 Frankrike 161. 

3.2.2.2 Daphne Descombes. Född 2006-09-1 O Frankrike 161. 

4.2.1.1 Alma Matjlda Söderström. Född 2002-09-23 Masthugget, Göte b . Döpt 2002-11-24 Carl Johans kyrka, 
Göte b .. 

4.2.1.2 M ärta Josefina Söderström. Född 2005-01-15 Alingsås, Älvs b . Döpt 2005-04-02 Landskyrkan, Alingsås. 

4.2.1.3 August Bertil Söderström. Född 2007-10-06 Alingsås, Älvs b .. Döpt 2007 Landskyrkan, Alingsås .. 

4.2.3.1 Elsa Westergren. Född 2008-06-17 Askeröd, Västerstad, Skåne. Döpt 2008-07-27 Västerstads kyrka. 

4.2.3.2 Tage Westergren. Född 2010-08-05 Aske röd, Västerstad, Skåne. Döpt 201 O Västerstads kyrka .. 

4.2.4.1 Alice Sophie Jerkeman Orlenius. Född 2009-07-27 Oskar Fredrik, Göte b .. 

4.3.1.1 Clara AnnaAugustaNordblom. Född 1999-08-16 Sundsvall, Y. Döpt 1999-09-12 EFS-kyrkan, Sundsvall, 
Y. 

4.3.1.2 E m my Alma Elisabet Nord blom. Född 2002-03-13 Sundsvall, Y. Döpt 2002-03-31 EFS-kyrkan, 
Sundsvall, Y. 

4.3.1.3J::Illila Ester Elisabet Nord blom. Född 2004-04-06 Kungälv, O. Döpt 2004-05-09 Munkegärdekyrkan, 
Kungälv, O. 

4.3.2.1 Emma Matlida OliviaNord blom. Född 2004-06-29 Alingsås, P. Döpt 2004-07-18 Christinae kyrka, 
Alingsås, P. 
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4.3.2.2 Eric Gustav Vilhelm Nord blom. Född 2006-06-20 Alingsås, P. Döpt 2006-07-16 Christinae kyrka, 
Alingsås, P. 

4.3.3.1 Mirjam Susanna Kristina Giselsson. Född 2001-09-06 Lund, M. Döpt 2001-09-16 S:t Laurentii kyrka, 
Lund, M. 

4.3.3.2 J..uJ.ill Anna Helena Giselsson. Född 2004-03-14 Kungälv, O. Döpt 2004-03-21 Munkegärdekyrkan, 
Kungälv, O. 

4.3.3.3 Dina lngerJohanna Giselsson. Född 2006-07-16 Kungälv, O. Döpt 2006-07-23 Munkegärdekyrkan, 
Kungälv, O. 

4.3.4.1 Anders Malte Vilhelm Espersson. Född 2005-10-18 Lund, M. Döpt 2005-11-20 S:t Laurentii kyrka, Lund, 
M. 

4.3.4.2 Sigrid ~Johanna Espersson. Född 2007-09-20 Lund, M. Döpt 2007-10-21 S:t Laurentii kyrka, Lund, 
M. 

4.3.4.3 Svea Christina Birgitta Espersson. Född 2011-05-22 Lund, M. Döpt 2011-06-05 S:t Laurentii kyrka, 
Lund, M. 

5.2.1.1 Elin Hammarson.Född 2001-09-11 Indien. Adopterad 2001. 

5.2.2.1 Jlll.i.Hsw Enstedt. Född 2006-08-27 Fässberg, Göteborg 191. Döpt 2006-10-06. 

5.2.2.2 Il.l.m. Enstedt. Född 2008-03-20 Fässberg, Göte b. 191. Döpt 2008-06-14 Källö-Knippla 191. 

5.3.2.1 Wjl!jam Hammarson. Född 2005-05-18 SöS, stockhol m. 

2014-01-11 Sida 9 (12) 
MinSiäkt 3.1 O {Oregistrerad programkopia) 



Personer 

Alice Sophie Jerkeman Orlenius (2009- ) 
Alma Maliida Söderström (2002- ) 
Anders Malle Vilhelm Espersson (2005-) 
Angel i ca Hansson ( 1994 - ) 
Anita Katarina Jansson Jerkeman f. Jansson (1946-) 
Anna Hammarson (1981 -) 
Anna Maria Jerkeman (1972-) 
Anton Carl Wilhelm Kafle (1994-) 
Aude Descombes (1978-) 
August Bertil Söderström (2007-) 
Barbro Descombes f. Jansson (1946- ) 
BengtÅke Hammarson (1946-) 
Chloe Hansson (2013-) 
Claes Wilhelm Jansson (1875- 1955) 

4.2.4.1 
4.2.1.1 
4.3.4.1 
3.1.2.1 
4.2 
5.3.1 
4.2.1 
1.4.2.2 
3.2.3 
4.2.1.3 
3.2 
5.3 
3.1.3.1 

Claes Hammarson (1970-) 5.2.1 
Clara Anna Augusla Nordblom (1999-) 4.3.1.1 
Daphne Descombes (2006-) 3.2.2.2 
Dina Inger Johanna Giselsson (2006-) 4.3.3.3 
Elin Hammarson (2001-) 5.2.1.1 
Eli n Mali n Linnea Kafle (1998-) 1.4.2.3 
Eli n Marie Descombes (2013- ) 3.2.1 .4 
Elisabeth Birgitta Kafle (1965-) 1.4.2 
Elliot Descombes (2005-) 3.2.1.3 
Elsa Westergren (2008-) 4.2.3.1 
Emma Mali n Linnea Kafle-Mårtensson (1993- ) 1.4.1 .1 
Emma Maliida Olivia Nordblom (2004-) 4.3.2.1 
EmmyAima ElisabetNordblom (2002-) 4.3.1.2 
Eric GustavVilhelm Nordblom (2006-) 4.3.2.2 
Eric Wilhelm Jansson (1907- 1990) 2 
GustafBertiiJansson(1911-1992) 4 
Hans YosifNormohammed (1965-) 3.1.1 
Helena Birgitta Nordblom f. Jansson (1949-) 4.3 
Heribert Hugo Kafle (1926- 1926) 1.2 
Hi Ida Descombes (1986-) 3.2.4 
Hilda Ester ElisabetNordblom (2004-) 4.3.1.3 
Hugo Descombes (2000- 2000) 3.2.1.1 
Ida Karin Enstedtf. Hammarsson (1973-) 5.2.2 
Ingrid Hanssonf.Jansson (1945-) 3.1 
Ingrid KatarinaJerkeman (1980-) 4.2.5 
Jesper Hansson (1972- ) 3.1 .3 
Johan Descombes (1974-) 3.2.2 
Johan Hammarson (1982-) 5.3.2 
Johanna Maria Birgitta Espersson f. Nordblom (1980- ) 4.3.4 
Johannes Hansson (2001 -) 3.1.2.2 
Julia Anna Helena Giselsson (2004-) 4.3.3.2 
Karin Johanna Augusla Westergren f. Jerkeman (1976-) 4.2.3 
KerstinKafie(1934-1934) 1.3 
Kerstin Margareta Kafie (1963- ) 1.4.1 
KerstinMaria Hammarson f. Jansson(1917- 2001) 5 
Klaes HeribertKafle (1898- 1982) 1 
Lars Ake Hammarson (1944-) 5.2 
Lars Ingvar Jerkeman (1977-) 4.2.4 
Leo Descombes (2004-) 3.2.2.1 
MagnusJerkeman (1975- 1975) 4.2.2 
Mai re Annikki Kafie-Berglund (1940-) 1.4 
Maria Hammarson (1971-) 5.1.1 
Märla Josefina Söderström (2005-) 4.2.1.2 
Martin Hammarson (1984-) 5.3.3 
MattiasHansson (1970-) 3.1.2 
MiltonEnstedt(2006-) 5.2.2.1 
Mirjam Susanna KristinaGiselsson (2001 -) 4.3.3.1 
Monica Christina Helo'fse Carlström f. Jansson (1944-) 4.1 
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Nils Descombes (1972-) 
Nils GustavGabriel Nordblom (1984-) 
Orfeus Stefanos Benjamin Carlström (1988-) 
Oscar Clas Martin Kafie (1992-) 
Oscar Descombes (2001 - ) 
Per Hammarson (1975-) 
Petrus Bertil Daniel Nordblom (1973-) 
Ruth Sonja Ingrid Varelin f. Kafie (1922- 1944) 
Sigrid Signe Johanna Espersson (2007- ) 
StigAke Hammarson (1942-) 
Susanna IngerHelena Giselssonf. Nordblom (1977-) 
Svea Christina Birgitta Espersson (2011 -) 
Sven Gunnar Jansson (1909- 1992) 
Tage Westergren (201 O-) 
Tord Claes Andreas Nordblom (1975-) 
Ture Enstedt (2008- ) 
Victor Clas Gustaf Kafie-Mårtensson (1995- ) 
William Hammarson (2005-) 

3.2.1 
4.3.5 
4.1.1 
1.4.2.1 
3.2.1 .2 
5.1.2 
4.3.1 
1 .1 
4.3.4.2 
5.1 
4.3.3 
4.3.4.3 
3 
4.2.3.2 
4.3.2 
5.2.2.2 
1.4.1.2 
5.3.2.1 
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Källor 

1 ) C:? 

2) C.W. Jansson 

3) SDB4 

4) Ca:16, pag. 242 

5) Mai re Kafle-Berglund 

6) Göteborgs Domkyrko C:15, pag. 59 

7) C:11, pag. 227 

8) C:9, pag. 281 

9) Lysn. 93/1921 

1 O) Alla:11 b, pag. 462 

11) Britt Juel 

12) Alla:17b,pag.180 

13) F:6, pag. 170 

14) Alla:26b, pag. 82 

15) F:?, pag. 149 

16) Barbro Descombes 

17) C: 12, pag. 29 

18) C1 :8, pag.66 

19) Stig Hammarsson 

20) Barbro Descomes 

21) Birgitta Nordblom 
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